TÊN CHỦ ĐẦU TƯ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………………..
	……….., ngày …… tháng …… năm ……..

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: chuong_pl_10_name]TỜ KHAI
[bookmark: chuong_pl_10_name_name]Đổi tên cảng cạn
Kính gửi: Cục Hàng hải Việt Nam
Tên doanh nghiệp: ………………………………………………………………………………..
Người đại diện theo pháp luật: ………………………………………………………………….
Đăng ký kinh doanh: Số ……….do……… cấp ngày……….. tháng …..năm.......... tại…….
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………..
Số điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………………………..
Đề nghị ………(1) xem xét, chấp thuận đổi tên cảng cạn với các thông tin dưới đây:
1. Tên công trình: …………………………………………………………………………………
2. Vị trí: ……………………………………………………………………………………………..
3. Tên cũ đã công bố: ……………………………………………………………………………
4. Tên mới: …………………………………………………………………………………………
Kính Đề nghị …………………………… (1) …………………………… xem xét, giải quyết./.

	CHỦ ĐẦU TƯ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)